
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, утвержденный 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 21.04.2020 

№ 357 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение 

выполнения ими муниципального задания, определения объема и условий 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                 П.Г.Третьяков 

 

 

28.05.2021 334 

 

О внесении изменений в 
Порядок определения объема 
и условий предоставления 
субсидий муниципальным 
бюджетным и автономным 
учреждениям на иные цели, 
утвержденный 
постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 
21.04.2020 № 357 

 

consultantplus://offline/ref=9B53BDB24FCE2FDA819BC39D929B3A8CA4BC68937BEABB28188BA88EAB7578BB64404DCEEE4F2154AB9EAA5E5C44B949BED00D468FD7DF49g7u4F

